
Copa FMM - Absolutos - Clasificaciones

XXX Cross 3 Refugios y Copa Madrid Fmm - 2021 23 Mayo 2021

inscripciones  online YouEvent.es

ABSOLUTA FEMENINA ()

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADCATpº copa

1 3:42:30 TODOVERTICAL V+44 Cristina TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealSi

2 3:51:36 TODO VERTICAL46 Celia CUEVAS SIMON Sevilla La NuevaSi

3 3:52:54 AGOTEAM43 Soraya GOMEZ NAVARRO AranjuezVAF1 Si

4 4:06:13 INDEPENDIENTE47 Belen RODRIGUEZ DOÑATE CercedillaSi

5 4:24:20 ALALPARDO RUNNING TEAM194 Maria GONZALEZ GARCIA Daganzo De ArribaVAF2 Si

6 4:42:21 TRAIL COLMENAR VIEJO215 Adela DIAZ ROMERA Colmenar ViejoVAF3 Si

7 4:43:57 CABRERA TRAIL244 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraVAF4 Si

8 4:46:43 INDEPENDIENTE264 Berta RUIZ REDONDO CercedaVAF5 Si

9 4:47:35 INDEPENDIENTE49 Lenka PRIBYLOVA CercedillaVAF6 Si

10 4:49:18 AGOTEAM250 Elena RIVAS MEDINA MoralzarzalSi

11 4:56:36 TTRAILTCENTER195 Joanna GUILLEN VALERA MostolesSi

12 4:59:06 IRU MOUNTAIN TEAM189 Silvia SALINAS MORENO AlcobendasVBF1 Si

13 4:59:33 TTRAIL TCENTER228 Maria Del Carmen LOPEZ SOLA Sevilla La NuevaVAF7 Si

14 5:01:13 LAS CABRAS AZULES151 Ana CARDENAS SALAZAR MadridVAF8 Si

15 5:02:41 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LO211 Cristina PALOMO DE DON PABLO ZarzalejoVAF9 Si

16 5:08:12 TTRAIL TCENTER238 Nuria PASTOR PEREZ Alcorcon MadridVAF10 Si

17 5:29:02 LA PEDRIZA DEL MANZANARES230 Susana TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealPRF1 Si

18 5:30:03 INDEPENDIENTE273 Lola BANDRES CARBALLO MadridVBF2 Si

19 5:30:47 ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE L176 Eva M DOMINGUEZ ALVARO MajadahondaVAF11 Si

20 5:37:09 RSEA PEÑALARA305 Patricia TIÑANA DIAZ San Lorenzo Del EscorialVAF12 Si

21 5:37:52 INDEPENDIENTE261 Anuska MARIANO MARTIN El VellonVAF13 Si

22 5:51:01 INDEPENDIENTE303 Peggy MARTINELLO El BoaloSi

ABSOLUTA MASCULINA ()

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADCATpº copa

1 2:57:33 CDE PERLAS TRIATLON COLMENA6 Ionel Cristian MANOLE FuenlabradaSi

2 3:02:15 IRU MOUNTAIN5 Jose IRUROZQUI SOTO AlcobendasVAM1 Si

3 3:04:01 TODOVERTICAL V+ EVORUNNER4 Javier HERNANDO DE LEMA El Boalo MadridSi

4 3:07:43 VIRIATO TERRA2 Pepe MUÑOZ SANCHEZ PepinoSi

5 3:08:15 AGOTEAM RSEA PEÑALARA1 Carlos GALERA DIEZ Pozuelo De AlarconVAM2 Si

6 3:11:58 TODOVERTICAL V+3 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA AlpedreteVAM3 Si

7 3:16:29 RSEA PEÑALARA15 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE MadridPRM1 Si

8 3:19:36 TODOVERTICAL V+72 Hector BENITO FERNANDEZ MadridSi

9 3:19:42 TODOVERTICAL V+37 Andres POLLEDO PANDO Villaviciosa De OdonSi

10 3:20:26 AGOTEAM10 Antonio MARTIN MARTIN MadridVAM4 Si

11 3:21:44 CLUB DEP. ELEM. PERLAS TRIATL69 Alejandro ARIAS DIEZ Colmenar ViejoSi

12 3:21:59 GRUPO MONTAÑA CSIC84 Fernando AYUGA LORENTE Manzanares El RealSi

13 3:23:57 TIERRA TRAGAME52 Asier LEJARRETA SANTOS AlcobendasVAM5 Si

14 3:26:14 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO350 David DELGADO SANTOS MadridSi

15 3:26:30 TODOVERTICAL V+16 Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN MadridPRM2 Si

16 3:28:26 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO58 Alberto LOZANO ARAGONES MadridSi

17 3:29:42 INDEPENDIENTE56 Jorge MARTINEZ TOJAR MadridPRM3 Si

18 3:32:37 BANDOLEROSIRUTEAM63 Ivan HOYAL CUEVAS MadridVAM6 Si

19 3:32:37 SSREYESCLINICAMENORCAIRUMO83 Jesus MORANTE DEL VISO AlcobendasSi

20 3:36:53 TODOVERTICAL V+64 Juan Antonio MARTIN RONCERO Hoyos Del EspinoVBM1 Si

21 3:37:03 INDEPENDIENTE75 Jose Manuel LOPEZ SANCHEZ MadridVAM7 Si

22 3:41:21 C.D.E. TODOVERTICAL11 Angel DE LA ENCARNACION MORENO Aldealengua De PedrazaVBM2 Si

23 3:41:25 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO60 Sergio DE TORRES MARTINEZ AlpedreteVAM8 Si

24 3:42:42 TIERRA TRAGAME57 Raul REGAÑO SANCHEZ LeganesVAM9 Si

25 3:42:44 ALALPARDO RUNNING TEAM12 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoVAM10 Si

26 3:44:03 TODOVERTICAL V+18 Ricardo ORTEGA REQUENA MadridPRM4 Si

27 3:44:08 BANDOLEROS DE GUADARRAMA R21 Miguel PEREZ PANIAGUA MadridVAM11 Si

28 3:44:29 LA PEDRIZA DEL MANZANARES38 David RODRIGO HERRERO CercedaVAM12 Si
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29 3:44:32 TODOVERTICAL V+25 Jose Antonio SAÑUDO TEJA S.s.reyesVAM13 Si

30 3:44:40 AMIGOS DE PANTACAS66 Raul HERAS MARTIN Colmenar ViejoSi

31 3:45:39 TIERRA TRAGAME53 Jorge MARTINEZ HERNANDEZ La CabreraSi

32 3:45:57 AGOTEAM24 Javier BORES SAINZ DE VICUÑA MoralzarzalVAM14 Si

33 3:47:23 INDEPENDIENTE51 Francisco CUESTA URBANO MadridSi

34 3:48:46 TIERRA TRAGAME62 Hugo DIAZ OLIAS MadridSi

35 3:49:24 INDEPENDIENTE139 Javier GARCIA GARCIA RivasvaciamadridVAM15 Si

36 3:50:41 TIERRA TRAGAME36 Francisco ORTEGA GARCIA ValdemoroVBM3 Si

37 3:51:30 TODOVERTICAL V+20 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaVBM4 Si

38 3:52:08 INDEPENDIENTE114 Iñigo ZAMORA MORCILLO MadridVBM5 Si

39 3:52:16 TRAILXTREM TEAM40 Rafael CABANILLAS CARRILLO CercedillaSi

40 3:52:38 INDEPENDIENTE125 Francisco Jose GARCIA MAESTRE GuadarramaVAM16 Si

41 3:52:46 TODOVERTICAL V+27 Jose Luis GRANIZO GALA Las Rozas MadridVBM6 Si

42 3:52:51 TIERRA TRAGAME BANDOLEROS 26 Jaime OLIVARES PEREIRA Las RozasVAM17 Si

43 3:55:26 TODOVERTICAL V+102 Arturo FORMARIZ POMBO AlpedreteVAM18 Si

44 3:55:29 TODOVERTICAL V+70 Francisco Javier AGUA ALBUERA San Sebastian De Los ReSi

45 3:55:32 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO175 Fernando ALONSO PLAZA Villanueva Del PardilloVBM7 Si

46 3:57:18 DENDRO COMUNIDAD TRAIL135 Oscar GARCIA MERODIO MoralzarzalVAM19 Si

47 3:58:30 TODOVERTICAL115 Alberto IBAÑEZ IBAÑEZ MadridSi

48 3:59:59 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TE104 Francisco Javier FARFAN CONTRERAS GalapagarSi

49 4:00:14 TIERRA TRAGAME76 Jesus CARRERO GARCIA MadridSi

50 4:01:09 ALALPARDO RUNNING TEAM68 Luis RODRIGUEZ CALDERON ParlaVAM20 Si

51 4:02:27 INDEPENDIENTE35 Ariel Humberto MENDOZA CCORAHUA MadridPRM5 Si

52 4:03:26 TODOVERTICAL V+9 Raul QUILEZ GOMEZ MadridVAM21 Si

53 4:03:28 ALALPARDO RUNNING TEAM7 Francisco MARTINEZ FERNANDEZ Torrejon De ArdozVBM8 Si

54 4:04:36 ALALPARDO RUNNING TEAM144 Daniel DEL MORAL OLIVA Paracuellos De JaramaVAM22 Si

55 4:05:19 RSEA PEÑALARA33 Rafael ZARCO DEL OLMO Rivasvaciamadrid MadridVAM23 Si

56 4:05:31 SIRIUS CLUB152 Eugenio GALLEGO GARCIA MadridSi

57 4:06:32 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO132 Ivan DE LOS SANTOS CID AlpedreteVAM24 Si

58 4:07:02 C.M. MONVAL208 Ruben CHICO BODAS BruneteSi

59 4:07:51 CLUB TITANES DE CHINCHON103 Javier CATALAN AGUILAR ChinchonVAM25 Si

60 4:08:19 CALIPOS DE TERNERA161 Jose Luis ESCALERA ALAEZ GetafeVAM26 Si

61 4:09:43 DENDRO COMUNIDAD TRAIL101 Alfredo MARTINEZ ARIAS GalapagarVAM27 Si

62 4:10:09 PLANFIT148 Isaias SANABRIA DONOSO MadridVAM28 Si

63 4:11:13 INDEPENDIENTE121 Jose CARNERO RUIZ MadridSi

64 4:13:02 INDEPENDIENTE41 Hugo NUÑEZ GONZALEZ Villaviciosa De OdonSi

65 4:13:46 TRAIL RUNNING SIERRA110 Lucas GONZALO PERALTA Los Angeles De San RafaSi

66 4:13:59 INDEPENDIENTE59 Jorge LEAL ARIAS San Sebastian De Los ReVAM29 Si

67 4:14:06 CDE TRAIL COLMENAR VIEJO140 Jose Luis AMAT CARPENA Colmenar ViejoVBM9 Si

68 4:14:44 DENDRO COMUNIDAD TRAIL105 Luis PAREDES PEREZ Sevilla La NuevaVBM10 Si

69 4:15:18 PEAK TRAIL ACADEMY198 Paolo SCALIA - MadridSi

70 4:15:54 TIERRA TRAGAME134 Mario MARTIN ROMO CULEBRAS AlcorconVAM30 Si

71 4:16:03 BAMBIS TRAIL55 Miguel DEL OLMO BAUTISTA FuenlabradaVAM31 Si

72 4:16:08 INDEPENDIENTE202 Leon IZUZQUIZA LENZE MadridVAM32 Si

73 4:16:25 TIERRA TRAGAME67 Carlos FERNANDEZ CHUECA FuenlabradaSi

74 4:16:34 CABRERA TRAIL129 Juan Pedro FEREZ TEJEDA La CabreraVAM33 Si

75 4:16:37 TODOVERTICAL V+137 Jesus RUANO BELLIDO PintoVAM34 Si

76 4:17:10 C.A. MALAGON184 Jose Luis SANTIAGO NAVARRO LeganesSi

77 4:18:51 TODOVERTICAL V+130 David HERRERA ESPADIÑA GetafeVAM35 Si

78 4:19:25 TODO VERTICAL V+106 Eduardo LOPEZ PEHSE ColmenarejoVAM36 Si

79 4:19:42 TIERRA TRAGAME111 Antonio GONZALEZ MAHILLO GetafeVAM37 Si

80 4:19:45 TTRAIL TCENTER117 Daniel BLAZQUEZ TORIBIO MadridSi

81 4:19:49 BANDOLEROS DE GUADARRAMA119 Ruben FERNANDEZ CASO MoralzarzalVAM38 Si

82 4:21:27 RSEA PEÑALARA219 Jesus RABANAL TORRES MadridVAM39 Si

83 4:22:07 TODOVERTICAL V+229 Juan Jose MARTIN FERNANDEZ Tres CantosVBM11 Si

84 4:23:14 CLUB RUNNING AND TRAIL TEAM231 Fernando ROSADO JIMENEZ NavalcarneroVAM40 Si

85 4:23:16 MAJALASNA209 Ismael MADIROLAS MAHOU Manzanares El RealSi

86 4:24:09 RSEA PEÑALARA200 Rafael COSCULLUELA PUEYO MadridVBM12 Si
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87 4:24:16 TIERRA TRAGAME173 Fernando CALO SANCHEZ San Fernando De HenareVAM41 Si

88 4:24:17 ALALPARDO RUNNING TEAM193 Juan Miguel FRIGOLA SANCHEZ DaganzoVAM42 Si

89 4:24:31 TRAIL RUNNING SIERRA109 Daniel MARTIN CRISTOBAL MadridVAM43 Si

90 4:24:57 DENDRO160 Israel MOLINA DIAZ AlcobendasVAM44 Si

91 4:26:14 INDEPENDIENTE204 Juan URQUIA CARPIO MadridVAM45 Si

92 4:26:20 FMM INDEPENDIENTE205 Ignacio SANCHEZ MARTINEZ MadridVAM46 Si

93 4:28:34 TTRAIL TCENTER154 Luis Alberto MORENO ROSA MadridVAM47 Si

94 4:28:40 INDEPENDIENTE243 Jose Ignacio GARCIA FERNANDEZ MadridVAM48 Si

95 4:29:26 INDEPENDIENTE169 Jose Luis SANTOS YEBES Paracuellos De JaramaVBM13 Si

96 4:29:45 CLUB ATLETISMO ZANCADAS145 Eduardo PEREZ DIAZ MadridVAM49 Si

97 4:30:04 TIERRA TRAGAME136 Miguel GARRIDO ROMERO ParlaVAM50 Si

98 4:31:11 TIERRA TRAGAME116 Jordi PEÑAS PADILLA MadridVAM51 Si

99 4:31:11 INDEPENDIENTE158 Juan Antonio RUANO PADILLA MadridVAM52 Si

100 4:31:33 GR8 Javier DOMINGUEZ CALLE San Martin De ValdeiglesiVAM53 Si

101 4:34:17 GRUPO DE MONTAÑA PLACAX340 David JIMENEZ VAZQUEZ GetafeVAM54 Si

102 4:34:18 CALIPOS237 Mario PASTOR GARCIA GetafeVAM55 Si

103 4:34:24 BANDOLEROS DE GUADARRAMA28 Manuel JIMENEZ RIVERA Robledo De ChavelaVBM14 Si

104 4:34:30 MAJALASNA188 Gerardo SANCHEZ PEÑA Villaviciosa De OdonVBM15 Si

105 4:35:14 TIERRA TRAGAME166 Javier MAZARIAS MATEY Alcala De HenaresVAM56 Si

106 4:36:31 TODOVERTICAL V+182 Alvaro MARTIN GONZALEZ MadridPRM6 Si

107 4:36:32 TRAIL TCENTER147 Ignacio DE LA GRANJA GALLEGO LeganesVBM16 Si

108 4:36:34 INDEPENDIENTE197 Daniel DELSO SOLANAS MadridSi

109 4:38:08 INDEPENDIENTE225 Jose Antonio ARAGON CARMONA Tres CantosSi

110 4:38:26 ALALPARDO RUNNING TEAM131 Alberto SANCHEZ FERNANDEZ MadridVBM17 Si

111 4:38:59 TODOVERTICAL V+199 Ismael CHAVES BARBA AlmagroSi

112 4:39:15 RSEA PEÑALARA163 Miguel Angel BAENA JIMENEZ San Lorenzo Del EscorialVAM57 Si

113 4:40:55 RSEA PEÑALARA128 Jaime ANABITARTE URRUTIA MadridVCM1 Si

114 4:41:09 INDEPENDIENTE181 Alejandro GARCIA MASIA MadridVAM58 Si

115 4:41:21 TIERRA TRAGAME222 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN TorrelodonesVBM18 Si

116 4:41:27 INDEPENDIENTE207 Javier CHISVERT GONZALEZ CobeñaSi

117 4:42:51 A.D.C. EMT.DE MADRIDS.A.159 Baldomero TARAVILLO MARTIN MadridVAM59 Si

118 4:43:18 TIERRA TRAGAME179 Daniel TORRES GARCIA MadridSi

119 4:44:16 INDEPENDIENTE155 Francisco Miguel HERNANDEZ GARCIA MadridVAM60 Si

120 4:45:12 RUNNERS TORREJON233 Luis Alberto SANCHEZ RODRIGUEZ Torrejon De ArdozVAM61 Si

121 4:45:53 TODOVERTICAL V+191 Jaime MARTINEZ CARRACEDO San Fernando De HenareSi

122 4:47:01 CDE MIACUM LAS ROZAS227 Alvaro FERNANDEZ ARRIETA Rozas De Madrid LasVBM19 Si

123 4:48:01 ALALPARDO RUNNING TEAM210 Tomas GALLEGO RAMIREZ Daganzo De ArribaVAM62 Si

124 4:50:02 TODOVERTICAL V+146 Sergio ALONSO CABALLERO Tres CantosVAM63 Si

125 4:51:52 TODOVERTICAL V+153 Jose Antonio RODRIGUEZ MARTIN MadridVAM64 Si

126 4:51:59 CDE PERLAS TRIATLON COLMENA174 Roberto RESCO HERRERA San Sebastian De Los ReVAM65 Si

127 4:53:47 RUNNERS TORREJON291 Daniel DE CASTRO PORTILLO Torrejon De ArdozSi

128 4:54:34 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LO212 Carlos BOÑAR SACRISTAN ZarzalejoVAM66 Si

129 4:55:08 INDEPENDIENTE108 Roberto GARRIDO MARTINEZ MadridSi

130 4:55:14 TIERRA DE FUEGO203 Francisco SANCHEZ MACIAS Pozuelo Del ReyVAM67 Si

131 4:55:33 OHANA285 Raul RODERA GUTIERREZ Hoyo De ManzanaresVAM68 Si

132 4:55:50 TIERRA TRAGAME201 Alberto PEREZ NOTARIO MadridVAM69 Si

133 4:56:23 TODOVERTICAL V+297 David LOPEZ PEREZ El BoaloVAM70 Si

134 4:57:50 AGOTEAM226 Ivan GARCIA NAVARRO MoralzarzalVAM71 Si

135 4:58:50 GRUPO DE MONTAÑA PEGASO259 Rafael TOURIÑO SOLER SeseñaVAM72 Si

136 5:00:12 TRAILXTREM TEAM232 Marcos FERNANDEZ PAZ MadridVAM73 Si

137 5:00:58 INDEPENDIENTE183 Gerardo GONZALEZ SANZ NavacerradaVAM74 Si

138 5:01:30 TIERRA TRAGAME180 Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA GalapagarVBM20 Si

139 5:01:43 RSEA PEÑALARA271 Luis Demofilo PEREZ VAZQUEZ MadridVAM75 Si

140 5:02:20 INDEPENDIENTE187 Javier MARQUINA NAVARRO MadridSi

141 5:03:32 TWONAMES TRAIL265 Jorge RAMOS MARTIN CifuentesVBM21 Si

142 5:03:39 TEAM BRAOJOS282 Alvaro PAREDES PEREIRO MadridVAM76 Si

143 5:03:52 TODOVERTICAL V+276 Juan Ignacio PEREA MORALEDA MoralzarzalVBM22 Si

144 5:04:39 RSEA PEÑALARA263 German LUCAS ARENAS MadridVAM77 Si
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145 5:05:40 DENDRO314 Miguel Angel ANTON MARIANA MadridVAM78 Si

146 5:05:50 CDE OHANA TRITORRE260 Bruno CASO CABALLERO TorrelodonesVAM79 Si

147 5:05:50 CORREDORES CHIFLADOS270 Alejandro RINCON CANO GalapagarVAM80 Si

148 5:06:57 LAS CABRAS AZULES213 Jose Maria NEILA ALEGRE MadridVAM81 Si

149 5:07:17 CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN190 Alberto PEREZ BERMEJO Velilla De San AntonioVAM82 Si

150 5:07:51 TIERRA TRAGAME277 Victor RODRIGUEZ CARRASCO MadridSi

151 5:08:27 TODOVERTICAL V+248 Alfredo PASTOR VALLE MadridVCM2 Si

152 5:12:46 INDEPENDIENTE240 Francisco Jose SUMOZAS FERNANDEZ D CercedillaVBM23 Si

153 5:14:58 TIERRA TRAGAME262 Fernando LENS PARDO Boadilla Del MonteVAM83 Si

154 5:14:58 TIERRA TRAGAME293 Antonio IBAÑEZ LOPEZ MadridVAM84 Si

155 5:15:20 INDEPENDIENTE280 Miguel Angel SERRANO BEJARANO Guadalix De La SierraSi

156 5:17:34 AGOTEAM251 Fernando PINILLA GARCIA MadridSi

157 5:20:44 INDEPENDIENTE241 Miguel GONZALEZ FERNANDEZ NavacerradaVAM85 Si

158 5:21:36 TRAIL COLMENAR VIEJO214 Javier DE LA CRUZ GONZALEZ MadridVAM86 Si

159 5:24:45 TIERRA TRAGAME295 Antonio MARTINEZ RODRIGUEZ AlcorconVBM24 Si

160 5:28:10 TODOVERTICAL V+245 Jon DE LA MAZA ORTIZ MadridSi

161 5:28:14 TODOVERTICAL V+246 Jose Luis HERRERA FAJES MadridSi

162 5:32:03 RUNNERS TORREJON283 Enrique REBOLLO CALVO Torrejon De ArdozSi

163 5:33:37 A.D. CLUB DE MONTAÑA PEGASO289 Jorge ATANCE ANDRINO San Sebastian De Los ReVAM87 Si

164 5:34:55 CLUB ALPINO MADRILEÑO309 Jose Francisco CEREZO PATO GalapagarVAM88 Si

165 5:35:33 TIERRA TRAGAME266 Manuel PEREZ GOMEZ MoralzarzalVCM3 Si

166 5:35:43 RUNNERS TORREJON275 Carlos QUEIRUGA ZABALLOS Torrejon De ArdozVAM89 Si

167 5:37:36 INDEPENDIENTE272 Roberto TORRES PALACIOS Sevilla La NuevaVAM90 Si

168 5:42:05 RUNNING AND TRAIL TEAM254 Ricardo SANCHEZ PUERTAS NavalcarneroVAM91 Si

169 5:42:15 RUNNING AND TRAIL TEAM299 Gustavo DEL REAL CARDEÑA NavakcarneroVBM25 Si

170 5:46:49 TATARITOS RUNNING287 Joaquin DE HARO HERNANDEZ Pozuelo De AlarconVBM26 Si

171 5:50:20 RSEA PEÑALARA300 Miguel Angel MARTIN GARCIA Paracuellos De JaramaVAM92 Si

172 5:51:37 INDEPENDIENTE247 David GARCIA FUENTES MecoSi

173 5:54:04 RSEA PEÑALARA317 Alfredo MARTIN MORALEDA Villanueva Del PardilloVAM93 Si

174 5:56:43 TIERRA TRAGAME290 David MARTIN IBAÑEZ MadridVAM94 Si

175 5:59:26 TIERRA DE FUEGO320 Angel SALGADO COBO MadridVBM27 Si
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Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 1:38:32 TODOVERTICAL V+412 Luna DE LA FUENTE SALA El EscorialSi

2 1:44:17 TIERRA TRAGAME410 Paula LOPEZ SOLANCE Collado VillakbaSi

3 2:00:50 RSEA PEÑALARA411 Carlota CAÑIZARES ROMERO PaisSi
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JUNIOR FEMENINAS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 3:44:53 INDEPENDIENTE407 Ana MARTIN SILVA ParlaSi

JUNIOR MASCULINOS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 2:20:52 TRAILXTREM TEAM406 Nacho MUÑOZ PEREZ AlcobendasSi

2 2:23:09 TODOVERTICAL V+405 Alvaro MARTINEZ SANCHEZ MadridSi

3 2:28:03 INDEPENDIENTE402 Jorge GOMEZ HERMOSEL Becerril De La SierraSi

4 2:32:48 INDEPENDIENTE403 Diego FERNANDEZ PEREZ Vva PardilloSi

5 2:41:35 TODOVERTICAL V+404 Sergio DEL VISO GUIJARRO LeganesSi

6 2:53:19 INDEPENDIENTE401 Daniel ELORZ RUIZ GalapagarSi
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PROMESAS FEMENINAS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopaPºAbs

1 5:29:02 LA PEDRIZA DEL MANZANARES230 Susana TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealSi17

PROMESAS MASCULINOS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopaPºAbs

1 3:16:29 RSEA PEÑALARA15 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE MadridSi7

2 3:26:30 TODOVERTICAL V+16 Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN MadridSi15

3 3:29:42 INDEPENDIENTE56 Jorge MARTINEZ TOJAR MadridSi17

4 3:44:03 TODOVERTICAL V+18 Ricardo ORTEGA REQUENA MadridSi26

5 4:02:27 INDEPENDIENTE35 Ariel Humberto MENDOZA CCORAHUA MadridSi51

6 4:36:31 TODOVERTICAL V+182 Alvaro MARTIN GONZALEZ MadridSi106

VETERANAS A

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopaPºAbs

1 3:52:54 AGOTEAM43 Soraya GOMEZ NAVARRO AranjuezSi3

2 4:24:20 ALALPARDO RUNNING TEAM194 Maria GONZALEZ GARCIA Daganzo De ArribaSi5

3 4:42:21 TRAIL COLMENAR VIEJO215 Adela DIAZ ROMERA Colmenar ViejoSi6

4 4:43:57 CABRERA TRAIL244 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraSi7

5 4:46:43 INDEPENDIENTE264 Berta RUIZ REDONDO CercedaSi8

6 4:47:35 INDEPENDIENTE49 Lenka PRIBYLOVA CercedillaSi9

7 4:59:33 TTRAIL TCENTER228 Maria Del Carmen LOPEZ SOLA Sevilla La NuevaSi13

8 5:01:13 LAS CABRAS AZULES151 Ana CARDENAS SALAZAR MadridSi14

9 5:02:41 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE211 Cristina PALOMO DE DON PABLO ZarzalejoSi15

10 5:08:12 TTRAIL TCENTER238 Nuria PASTOR PEREZ Alcorcon MadridSi16

11 5:30:47 ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE LOS176 Eva M DOMINGUEZ ALVARO MajadahondaSi19

12 5:37:09 RSEA PEÑALARA305 Patricia TIÑANA DIAZ San Lorenzo Del EscorialSi20

13 5:37:52 INDEPENDIENTE261 Anuska MARIANO MARTIN El VellonSi21

VETERANOS A

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopaPºAbs

1 3:02:15 IRU MOUNTAIN5 Jose IRUROZQUI SOTO AlcobendasSi2

2 3:08:15 AGOTEAM RSEA PEÑALARA1 Carlos GALERA DIEZ Pozuelo De AlarconSi5

3 3:11:58 TODOVERTICAL V+3 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA AlpedreteSi6

4 3:20:26 AGOTEAM10 Antonio MARTIN MARTIN MadridSi10

5 3:23:57 TIERRA TRAGAME52 Asier LEJARRETA SANTOS AlcobendasSi13

6 3:32:37 BANDOLEROSIRUTEAM63 Ivan HOYAL CUEVAS MadridSi18

7 3:37:03 INDEPENDIENTE75 Jose Manuel LOPEZ SANCHEZ MadridSi21

8 3:41:25 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO60 Sergio DE TORRES MARTINEZ AlpedreteSi23

9 3:42:42 TIERRA TRAGAME57 Raul REGAÑO SANCHEZ LeganesSi24

10 3:42:44 ALALPARDO RUNNING TEAM12 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoSi25

11 3:44:08 BANDOLEROS DE GUADARRAMA RUN21 Miguel PEREZ PANIAGUA MadridSi27

12 3:44:29 LA PEDRIZA DEL MANZANARES38 David RODRIGO HERRERO CercedaSi28

13 3:44:32 TODOVERTICAL V+25 Jose Antonio SAÑUDO TEJA S.s.reyesSi29

14 3:45:57 AGOTEAM24 Javier BORES SAINZ DE VICUÑA MoralzarzalSi32

15 3:49:24 INDEPENDIENTE139 Javier GARCIA GARCIA RivasvaciamadridSi35

16 3:52:38 INDEPENDIENTE125 Francisco Jose GARCIA MAESTRE GuadarramaSi40

17 3:52:51 TIERRA TRAGAME BANDOLEROS DE 26 Jaime OLIVARES PEREIRA Las RozasSi42

18 3:55:26 TODOVERTICAL V+102 Arturo FORMARIZ POMBO AlpedreteSi43

19 3:57:18 DENDRO COMUNIDAD TRAIL135 Oscar GARCIA MERODIO MoralzarzalSi46

20 4:01:09 ALALPARDO RUNNING TEAM68 Luis RODRIGUEZ CALDERON ParlaSi50

21 4:03:26 TODOVERTICAL V+9 Raul QUILEZ GOMEZ MadridSi52

22 4:04:36 ALALPARDO RUNNING TEAM144 Daniel DEL MORAL OLIVA Paracuellos De JaramaSi54

23 4:05:19 RSEA PEÑALARA33 Rafael ZARCO DEL OLMO Rivasvaciamadrid MadridSi55

24 4:06:32 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO132 Ivan DE LOS SANTOS CID AlpedreteSi57
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25 4:07:51 CLUB TITANES DE CHINCHON103 Javier CATALAN AGUILAR ChinchonSi59

26 4:08:19 CALIPOS DE TERNERA161 Jose Luis ESCALERA ALAEZ GetafeSi60

27 4:09:43 DENDRO COMUNIDAD TRAIL101 Alfredo MARTINEZ ARIAS GalapagarSi61

28 4:10:09 PLANFIT148 Isaias SANABRIA DONOSO MadridSi62

29 4:13:59 INDEPENDIENTE59 Jorge LEAL ARIAS San Sebastian De Los ReySi66

30 4:15:54 TIERRA TRAGAME134 Mario MARTIN ROMO CULEBRAS AlcorconSi70

31 4:16:03 BAMBIS TRAIL55 Miguel DEL OLMO BAUTISTA FuenlabradaSi71

32 4:16:08 INDEPENDIENTE202 Leon IZUZQUIZA LENZE MadridSi72

33 4:16:34 CABRERA TRAIL129 Juan Pedro FEREZ TEJEDA La CabreraSi74

34 4:16:37 TODOVERTICAL V+137 Jesus RUANO BELLIDO PintoSi75

35 4:18:51 TODOVERTICAL V+130 David HERRERA ESPADIÑA GetafeSi77

36 4:19:25 TODO VERTICAL V+106 Eduardo LOPEZ PEHSE ColmenarejoSi78

37 4:19:42 TIERRA TRAGAME111 Antonio GONZALEZ MAHILLO GetafeSi79

38 4:19:49 BANDOLEROS DE GUADARRAMA119 Ruben FERNANDEZ CASO MoralzarzalSi81

39 4:21:27 RSEA PEÑALARA219 Jesus RABANAL TORRES MadridSi82

40 4:23:14 CLUB RUNNING AND TRAIL TEAM231 Fernando ROSADO JIMENEZ NavalcarneroSi84

41 4:24:16 TIERRA TRAGAME173 Fernando CALO SANCHEZ San Fernando De HenaresSi87

42 4:24:17 ALALPARDO RUNNING TEAM193 Juan Miguel FRIGOLA SANCHEZ DaganzoSi88

43 4:24:31 TRAIL RUNNING SIERRA109 Daniel MARTIN CRISTOBAL MadridSi89

44 4:24:57 DENDRO160 Israel MOLINA DIAZ AlcobendasSi90

45 4:26:14 INDEPENDIENTE204 Juan URQUIA CARPIO MadridSi91

46 4:26:20 FMM INDEPENDIENTE205 Ignacio SANCHEZ MARTINEZ MadridSi92

47 4:28:34 TTRAIL TCENTER154 Luis Alberto MORENO ROSA MadridSi93

48 4:28:40 INDEPENDIENTE243 Jose Ignacio GARCIA FERNANDEZ MadridSi94

49 4:29:45 CLUB ATLETISMO ZANCADAS145 Eduardo PEREZ DIAZ MadridSi96

50 4:30:04 TIERRA TRAGAME136 Miguel GARRIDO ROMERO ParlaSi97

51 4:31:11 TIERRA TRAGAME116 Jordi PEÑAS PADILLA MadridSi98

52 4:31:11 INDEPENDIENTE158 Juan Antonio RUANO PADILLA MadridSi99

53 4:31:33 GR8 Javier DOMINGUEZ CALLE San Martin De ValdeiglesiaSi100

54 4:34:17 GRUPO DE MONTAÑA PLACAX340 David JIMENEZ VAZQUEZ GetafeSi101

55 4:34:18 CALIPOS237 Mario PASTOR GARCIA GetafeSi102

56 4:35:14 TIERRA TRAGAME166 Javier MAZARIAS MATEY Alcala De HenaresSi105

57 4:39:15 RSEA PEÑALARA163 Miguel Angel BAENA JIMENEZ San Lorenzo Del EscorialSi112

58 4:41:09 INDEPENDIENTE181 Alejandro GARCIA MASIA MadridSi114

59 4:42:51 A.D.C. EMT.DE MADRIDS.A.159 Baldomero TARAVILLO MARTIN MadridSi117

60 4:44:16 INDEPENDIENTE155 Francisco Miguel HERNANDEZ GARCIA MadridSi119

61 4:45:12 RUNNERS TORREJON233 Luis Alberto SANCHEZ RODRIGUEZ Torrejon De ArdozSi120

62 4:48:01 ALALPARDO RUNNING TEAM210 Tomas GALLEGO RAMIREZ Daganzo De ArribaSi123

63 4:50:02 TODOVERTICAL V+146 Sergio ALONSO CABALLERO Tres CantosSi124

64 4:51:52 TODOVERTICAL V+153 Jose Antonio RODRIGUEZ MARTIN MadridSi125

65 4:51:59 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V174 Roberto RESCO HERRERA San Sebastian De Los ReySi126

66 4:54:34 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE212 Carlos BOÑAR SACRISTAN ZarzalejoSi128

67 4:55:14 TIERRA DE FUEGO203 Francisco SANCHEZ MACIAS Pozuelo Del ReySi130

68 4:55:33 OHANA285 Raul RODERA GUTIERREZ Hoyo De ManzanaresSi131

69 4:55:50 TIERRA TRAGAME201 Alberto PEREZ NOTARIO MadridSi132

70 4:56:23 TODOVERTICAL V+297 David LOPEZ PEREZ El BoaloSi133

71 4:57:50 AGOTEAM226 Ivan GARCIA NAVARRO MoralzarzalSi134

72 4:58:50 GRUPO DE MONTAÑA PEGASO259 Rafael TOURIÑO SOLER SeseñaSi135

73 5:00:12 TRAILXTREM TEAM232 Marcos FERNANDEZ PAZ MadridSi136

74 5:00:58 INDEPENDIENTE183 Gerardo GONZALEZ SANZ NavacerradaSi137

75 5:01:43 RSEA PEÑALARA271 Luis Demofilo PEREZ VAZQUEZ MadridSi139

76 5:03:39 TEAM BRAOJOS282 Alvaro PAREDES PEREIRO MadridSi142

77 5:04:39 RSEA PEÑALARA263 German LUCAS ARENAS MadridSi144

78 5:05:40 DENDRO314 Miguel Angel ANTON MARIANA MadridSi145

79 5:05:50 CDE OHANA TRITORRE260 Bruno CASO CABALLERO TorrelodonesSi146

80 5:05:50 CORREDORES CHIFLADOS270 Alejandro RINCON CANO GalapagarSi147

81 5:06:57 LAS CABRAS AZULES213 Jose Maria NEILA ALEGRE MadridSi148
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82 5:07:17 CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN190 Alberto PEREZ BERMEJO Velilla De San AntonioSi149

83 5:14:58 TIERRA TRAGAME262 Fernando LENS PARDO Boadilla Del MonteSi153

84 5:14:58 TIERRA TRAGAME293 Antonio IBAÑEZ LOPEZ MadridSi154

85 5:20:44 INDEPENDIENTE241 Miguel GONZALEZ FERNANDEZ NavacerradaSi157

86 5:21:36 TRAIL COLMENAR VIEJO214 Javier DE LA CRUZ GONZALEZ MadridSi158

87 5:33:37 A.D. CLUB DE MONTAÑA PEGASO289 Jorge ATANCE ANDRINO San Sebastian De Los ReySi163

88 5:34:55 CLUB ALPINO MADRILEÑO309 Jose Francisco CEREZO PATO GalapagarSi164

89 5:35:43 RUNNERS TORREJON275 Carlos QUEIRUGA ZABALLOS Torrejon De ArdozSi166

90 5:37:36 INDEPENDIENTE272 Roberto TORRES PALACIOS Sevilla La NuevaSi167

91 5:42:05 RUNNING AND TRAIL TEAM254 Ricardo SANCHEZ PUERTAS NavalcarneroSi168

92 5:50:20 RSEA PEÑALARA300 Miguel Angel MARTIN GARCIA Paracuellos De JaramaSi171

93 5:54:04 RSEA PEÑALARA317 Alfredo MARTIN MORALEDA Villanueva Del PardilloSi173

94 5:56:43 TIERRA TRAGAME290 David MARTIN IBAÑEZ MadridSi174

VETERANAS B

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopaPºAbs

1 4:59:06 IRU MOUNTAIN TEAM189 Silvia SALINAS MORENO AlcobendasSi12

2 5:30:03 INDEPENDIENTE273 Lola BANDRES CARBALLO MadridSi18

VETERANOS B

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopaPºAbs

1 3:36:53 TODOVERTICAL V+64 Juan Antonio MARTIN RONCERO Hoyos Del EspinoSi20

2 3:41:21 C.D.E. TODOVERTICAL11 Angel DE LA ENCARNACION MORENO Aldealengua De PedrazaSi22

3 3:50:41 TIERRA TRAGAME36 Francisco ORTEGA GARCIA ValdemoroSi36

4 3:51:30 TODOVERTICAL V+20 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaSi37

5 3:52:08 INDEPENDIENTE114 Iñigo ZAMORA MORCILLO MadridSi38

6 3:52:46 TODOVERTICAL V+27 Jose Luis GRANIZO GALA Las Rozas MadridSi41

7 3:55:32 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO175 Fernando ALONSO PLAZA Villanueva Del PardilloSi45

8 4:03:28 ALALPARDO RUNNING TEAM7 Francisco MARTINEZ FERNANDEZ Torrejon De ArdozSi53

9 4:14:06 CDE TRAIL COLMENAR VIEJO140 Jose Luis AMAT CARPENA Colmenar ViejoSi67

10 4:14:44 DENDRO COMUNIDAD TRAIL105 Luis PAREDES PEREZ Sevilla La NuevaSi68

11 4:22:07 TODOVERTICAL V+229 Juan Jose MARTIN FERNANDEZ Tres CantosSi83

12 4:24:09 RSEA PEÑALARA200 Rafael COSCULLUELA PUEYO MadridSi86

13 4:29:26 INDEPENDIENTE169 Jose Luis SANTOS YEBES Paracuellos De JaramaSi95

14 4:34:24 BANDOLEROS DE GUADARRAMA28 Manuel JIMENEZ RIVERA Robledo De ChavelaSi103

15 4:34:30 MAJALASNA188 Gerardo SANCHEZ PEÑA Villaviciosa De OdonSi104

16 4:36:32 TRAIL TCENTER147 Ignacio DE LA GRANJA GALLEGO LeganesSi107

17 4:38:26 ALALPARDO RUNNING TEAM131 Alberto SANCHEZ FERNANDEZ MadridSi110

18 4:41:21 TIERRA TRAGAME222 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN TorrelodonesSi115

19 4:47:01 CDE MIACUM LAS ROZAS227 Alvaro FERNANDEZ ARRIETA Rozas De Madrid LasSi122

20 5:01:30 TIERRA TRAGAME180 Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA GalapagarSi138

21 5:03:32 TWONAMES TRAIL265 Jorge RAMOS MARTIN CifuentesSi141

22 5:03:52 TODOVERTICAL V+276 Juan Ignacio PEREA MORALEDA MoralzarzalSi143

23 5:12:46 INDEPENDIENTE240 Francisco Jose SUMOZAS FERNANDEZ DE 
MAR

CercedillaSi152

24 5:24:45 TIERRA TRAGAME295 Antonio MARTINEZ RODRIGUEZ AlcorconSi159

25 5:42:15 RUNNING AND TRAIL TEAM299 Gustavo DEL REAL CARDEÑA NavakcarneroSi169

26 5:46:49 TATARITOS RUNNING287 Joaquin DE HARO HERNANDEZ Pozuelo De AlarconSi170

27 5:59:26 TIERRA DE FUEGO320 Angel SALGADO COBO MadridSi175

VETERANOS C

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopaPºAbs

1 4:40:55 RSEA PEÑALARA128 Jaime ANABITARTE URRUTIA MadridSi113
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2 5:08:27 TODOVERTICAL V+248 Alfredo PASTOR VALLE MadridSi151

3 5:35:33 TIERRA TRAGAME266 Manuel PEREZ GOMEZ MoralzarzalSi165
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1 2:57:33 Cde Perlas Triatlon Colmenar V6 0:37:50Ionel Cristian MANOLE 1:14:30 1:27:06ABM1 Si 2:09:14 2:43:14

2 3:02:15 Iru Mountain5 0:37:17 0:58:23Jose IRUROZQUI SOTO 1:15:07 1:27:40VAM1ABM2 Si 2:10:40 2:46:22

3 3:04:01 Todovertical V+ Evorunner4 0:37:47 0:58:32Javier HERNANDO DE LEMA 1:14:58 1:28:33ABM3 Si 2:13:40 2:48:57

4 3:07:43 Viriato Terra2 0:36:11 0:58:04Pepe MUÑOZ SANCHEZ 1:14:32 1:27:04ABM4 Si 2:11:54 2:51:32

5 3:08:15 Agoteam Rsea Peñalara1 0:36:58 1:01:42Carlos GALERA DIEZ 1:20:09 1:33:06VAM2ABM5 Si 2:16:45 2:51:45

6 3:11:58 Todovertical V+3 0:36:13 0:59:02Jose Antonio BELLIDO PUEBLA 1:17:44 1:30:32VAM3ABM6 Si 2:13:49 2:50:46

7 3:16:29 Rsea Peñalara15 0:40:30 1:03:20Hector RODRIGUEZ NAVARRETE 1:21:59 1:36:06PRM1ABM7 Si 2:22:56 3:01:11

8 3:19:36 Todovertical V+72 0:40:38 1:05:13Hector BENITO FERNANDEZ 1:24:45 1:38:38ABM8 Si 2:24:41 3:02:29

9 3:19:42 Todovertical V+37 0:37:39 0:58:33Andres POLLEDO PANDO 1:15:36 1:29:24ABM9 Si 2:17:01 3:02:00

10 3:20:26 Agoteam10 0:37:59 1:02:11Antonio MARTIN MARTIN 1:20:11 1:33:29VAM4ABM10 Si 2:21:57 3:02:47

11 3:21:44 Club Dep. Elem. Perlas Triatlo69 0:37:55 1:00:33Alejandro ARIAS DIEZ 1:17:40 1:31:13ABM11 Si 2:18:35 3:03:05

12 3:21:59 Grupo Montaña Csic84 0:42:28 1:05:41Fernando AYUGA LORENTE 1:23:33 1:38:27ABM12 Si 2:25:59 3:06:14

13 3:23:57 Tierra Tragame52 0:41:09 1:06:53Asier LEJARRETA SANTOS 1:26:40 1:40:59VAM5ABM13 Si 2:28:37 3:08:11

14 3:26:14 A.d. Grupo Montaña Pegaso350 0:41:48 1:07:15David DELGADO SANTOS 1:27:04 1:41:48ABM14 Si 2:30:34 3:10:32

15 3:26:30 Todovertical V+16 0:40:36 1:03:27Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN 1:21:59 1:36:07PRM2ABM15 Si 2:23:04 3:08:26

16 3:28:26 A.d. Grupo Montaña Pegaso58 0:41:43 1:04:48Alberto LOZANO ARAGONES 1:23:23 1:38:09ABM16 Si 2:28:50 3:11:56

17 3:29:42 Independiente56 0:42:41 1:05:50Jorge MARTINEZ TOJAR 1:23:38 1:38:55PRM3ABM17 Si 2:29:01 3:10:52

18 3:32:37 Bandolerosiruteam63 0:41:20 1:05:06Ivan HOYAL CUEVAS 1:23:36 1:38:16VAM6ABM18 Si 2:28:42 3:14:55

19 3:32:37 Ssreyesclinicamenorcairumontai83 0:41:21 1:05:32Jesus MORANTE DEL VISO 1:24:01 1:38:18ABM19 Si 2:30:13 3:15:13

20 3:36:53 Todovertical V+64 0:43:37 1:07:45Juan Antonio MARTIN RONCERO 1:28:12 1:43:40VBM1ABM20 Si 2:34:04 3:18:19

21 3:37:03 Independiente75 0:42:59 1:11:00Jose Manuel LOPEZ SANCHEZ 1:31:56 1:46:53VAM7ABM21 Si 2:37:19 3:19:11

22 3:41:21 C.d.e. Todovertical11 0:45:27 1:09:26Angel DE LA ENCARNACION MORENO 1:30:30 1:46:16VBM2ABM22 Si 2:35:47 3:19:27

23 3:41:25 A.d. Grupo Montaña Pegaso60 0:43:41 1:12:49Sergio DE TORRES MARTINEZ 1:33:13 1:47:55VAM8ABM23 Si 2:37:32 3:22:50

24 3:42:30 Todovertical V+44 0:44:22 1:14:31Cristina TRUJILLO GONZALEZ 1:35:08 1:50:03ABF1 Si 2:39:28 3:23:31

25 3:42:42 Tierra Tragame57 0:42:16 1:09:27Raul REGAÑO SANCHEZ 1:30:07 1:44:59VAM9ABM24 Si 2:36:52 3:22:36

26 3:42:44 Alalpardo Running Team12 0:40:50 1:08:28Juan RAMIREZ VALDERRAMA 1:28:49 1:44:21VAM10ABM25 Si 2:37:23 3:23:40

27 3:44:03 Todovertical V+18 0:41:43 1:07:21Ricardo ORTEGA REQUENA 1:28:06 1:44:07PRM4ABM26 Si 2:35:29 3:21:34

28 3:44:08 Bandoleros De Guadarrama Runyo21 0:46:28 1:13:29Miguel PEREZ PANIAGUA 1:35:06 1:51:24VAM11ABM27 Si 2:43:43 3:27:49

29 3:44:29 La Pedriza Del Manzanares38 0:43:02 1:09:58David RODRIGO HERRERO 1:31:54 1:47:43VAM12ABM28 Si 2:40:22 3:24:05
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30 3:44:32 Todovertical V+25 0:44:00 1:09:44Jose Antonio SAÑUDO TEJA 1:29:31 1:44:15VAM13ABM29 Si 2:36:44 3:22:32

31 3:44:40 Amigos De Pantacas66 0:43:09 1:11:09Raul HERAS MARTIN 1:32:11 1:47:24ABM30 Si 2:41:09 3:25:53

32 3:45:39 Tierra Tragame53 0:42:23 1:07:31Jorge MARTINEZ HERNANDEZ 1:27:57 1:43:41ABM31 Si 2:37:16 3:24:39

33 3:45:57 Agoteam24 0:44:56 1:10:12Javier BORES SAINZ DE VICUÑA 1:31:09 1:47:39VAM14ABM32 Si 2:42:26 3:27:37

34 3:47:23 Independiente51 0:48:12 1:19:15Francisco CUESTA URBANO 1:40:42 1:55:53ABM33 Si 2:47:07 3:29:25

35 3:48:46 Tierra Tragame62 0:45:51Hugo DIAZ OLIAS 1:33:27 1:48:08ABM34 Si 2:40:55 3:28:34

36 3:49:24 Independiente139 0:47:28 1:15:08Javier GARCIA GARCIA 1:36:19 1:52:05VAM15ABM35 Si 2:44:27 3:30:00

37 3:50:41 Tierra Tragame36 0:43:11 1:11:26Francisco ORTEGA GARCIA 1:32:12 1:47:46VBM3ABM36 Si 2:43:00 3:31:22

38 3:51:30 Todovertical V+20 0:44:09 1:12:02Carlos MATEOS LOPEZ 1:33:46 1:49:49VBM4ABM37 Si 2:43:13 3:29:08

39 3:51:36 Todo Vertical46 0:46:57 1:15:03Celia CUEVAS SIMON 1:35:25 1:50:05ABF2 Si 2:43:02 3:31:45

40 3:52:08 Independiente114 0:46:10 1:14:22Iñigo ZAMORA MORCILLO 1:35:46 1:51:43VBM5ABM38 Si 2:45:59 3:32:28

41 3:52:16 Trailxtrem Team40 0:43:06 1:10:16Rafael CABANILLAS CARRILLO 1:30:31 1:45:49ABM39 Si 2:39:29 3:31:16

42 3:52:38 Independiente125 0:45:49 1:15:33Francisco Jose GARCIA MAESTRE 1:37:07 1:52:25VAM16ABM40 Si 2:47:09 3:33:42

43 3:52:46 Todovertical V+27 0:46:05 1:16:10Jose Luis GRANIZO GALA 1:37:51 1:54:00VBM6ABM41 Si 2:48:21 3:32:16

44 3:52:51 Tierra Tragame Bandoleros De G26 0:45:25 1:12:53Jaime OLIVARES PEREIRA 1:35:21 1:51:15VAM17ABM42 Si 2:47:02 3:32:27

45 3:52:54 Agoteam43 0:47:00 1:15:02Soraya GOMEZ NAVARRO 1:35:55 1:52:04VAF1ABF3 Si 2:48:29 3:35:15

46 3:55:26 Todovertical V+102 0:47:13 1:18:16Arturo FORMARIZ POMBO 1:40:18 1:56:40VAM18ABM43 Si 2:52:36 3:38:12

47 3:55:29 Todovertical V+70 0:46:53 1:16:41Francisco Javier AGUA ALBUERA 1:37:11 1:52:16ABM44 Si 2:47:35 3:35:57

48 3:55:32 A.d. Grupo Montaña Pegaso175 0:48:18 1:19:33Fernando ALONSO PLAZA 1:42:43 1:59:43VBM7ABM45 Si 2:53:42

49 3:57:18 Dendro Comunidad Trail135 0:49:10 1:19:24Oscar GARCIA MERODIO 1:41:55 1:58:53VAM19ABM46 Si 2:53:31 3:38:02

50 3:58:30 Todovertical115 0:50:13 1:20:31Alberto IBAÑEZ IBAÑEZ 1:44:28 2:02:10ABM47 Si 2:55:12 3:39:58

51 3:59:59 Dep. Elemental Trailxtrem Team104 0:46:29 1:13:59Francisco Javier FARFAN CONTRERAS 1:34:30 1:50:45ABM48 Si 2:47:23 3:38:54

52 4:00:14 Tierra Tragame76 0:47:27 1:17:16Jesus CARRERO GARCIA 1:39:09 1:57:02ABM49 Si 2:55:24 3:42:10

53 4:01:09 Alalpardo Running Team68 0:45:39 1:17:13Luis RODRIGUEZ CALDERON 1:38:52 1:55:49VAM20ABM50 Si 2:52:46 3:39:46

54 4:02:27 Independiente35 0:44:43 1:14:41Ariel Humberto MENDOZA CCORAHUA 1:35:11 1:51:18PRM5ABM51 Si 2:51:45 3:41:49

55 4:03:26 Todovertical V+9 0:43:16 1:09:21Raul QUILEZ GOMEZ 1:30:00 1:45:38VAM21ABM52 Si 2:40:17 3:34:18

56 4:03:28 Alalpardo Running Team7 0:43:45 1:13:42Francisco MARTINEZ FERNANDEZ 1:38:04 1:54:18VBM8ABM53 Si 2:50:36 3:36:25

57 4:04:36 Alalpardo Running Team144 0:48:28 1:17:21Daniel DEL MORAL OLIVA 1:38:38 1:55:45VAM22ABM54 Si 2:54:40 3:45:30

58 4:05:19 Rsea Peñalara33 0:44:46 1:12:57Rafael ZARCO DEL OLMO 1:34:43 1:50:47VAM23ABM55 Si 2:50:28 3:44:54
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59 4:05:31 Sirius Club152 0:49:27 1:21:01Eugenio GALLEGO GARCIA 1:41:27 1:58:01ABM56 Si 2:57:31 3:47:39

60 4:06:13 Independiente47 0:50:03 1:21:01Belen RODRIGUEZ DOÑATE 1:43:19 2:00:42ABF4 Si 2:57:29 3:45:29

61 4:06:32 A.d. Grupo Montaña Pegaso132 0:48:51 1:20:27Ivan DE LOS SANTOS CID 1:43:31 1:59:33VAM24ABM57 Si 2:56:45 3:47:51

62 4:07:02 C.m. Monval208 0:46:52 1:16:35Ruben CHICO BODAS 1:38:55 1:55:22ABM58 Si 2:53:58 3:45:08

63 4:07:51 Club Titanes De Chinchon103 0:50:37 1:18:03Javier CATALAN AGUILAR 1:40:20 1:57:29VAM25ABM59 Si 2:56:06 3:47:44

64 4:08:19 Calipos De Ternera161 0:49:31 1:20:59Jose Luis ESCALERA ALAEZ 1:43:44 2:00:59VAM26ABM60 Si 2:59:41 3:48:56

65 4:09:43 Dendro Comunidad Trail101 0:48:47 1:17:25Alfredo MARTINEZ ARIAS 1:38:34 1:55:48VAM27ABM61 Si 2:54:44 3:48:06

66 4:10:09 Planfit148 0:49:46 1:20:33Isaias SANABRIA DONOSO 1:42:31 1:58:50VAM28ABM62 Si 2:57:55 3:49:21

67 4:11:13 Independiente121 0:48:49 1:18:40Jose CARNERO RUIZ 1:40:45 1:57:44ABM63 Si 2:57:39 3:50:40

68 4:13:02 Independiente41 0:48:02 1:17:20Hugo NUÑEZ GONZALEZ 1:38:37 1:55:21ABM64 Si 2:58:06 3:50:49

69 4:13:46 Trail Running Sierra110 0:47:57 1:16:58Lucas GONZALO PERALTA 1:38:44 1:55:50ABM65 Si 2:55:28 3:49:55

70 4:13:59 Independiente59 0:46:31 1:16:43Jorge LEAL ARIAS 1:38:18 1:54:40VAM29ABM66 Si 2:54:32 3:52:00

71 4:14:06 Cde Trail Colmenar Viejo140 0:50:59 1:22:56Jose Luis AMAT CARPENA 1:47:07 2:05:31VBM9ABM67 Si 3:04:22 3:53:43

72 4:14:44 Dendro Comunidad Trail105 0:49:07 1:20:25Luis PAREDES PEREZ 1:45:50 2:03:23VBM10ABM68 Si 3:03:34 3:53:58

73 4:15:18 Peak Trail Academy198 0:51:27 1:22:39Paolo SCALIA - 1:45:12 2:02:41ABM69 Si 3:02:20 3:56:25

74 4:15:54 Tierra Tragame134 0:51:01 1:21:49Mario MARTIN ROMO CULEBRAS 1:45:01 2:02:57VAM30ABM70 Si 3:03:36 3:55:28

75 4:16:03 Bambis Trail55 0:48:08 1:17:05Miguel DEL OLMO BAUTISTA 1:41:04 1:58:54VAM31ABM71 Si 2:59:42 3:52:16

76 4:16:08 Independiente202 0:48:43 1:20:54Leon IZUZQUIZA LENZE 1:44:09 2:02:03VAM32ABM72 Si 3:01:30 3:53:50

77 4:16:25 Tierra Tragame67 0:49:03 1:19:24Carlos FERNANDEZ CHUECA 1:41:24 1:58:56ABM73 Si 2:58:36 3:56:02

78 4:16:34 Cabrera Trail129 0:50:21 1:20:38Juan Pedro FEREZ TEJEDA 1:44:25 2:02:28VAM33ABM74 Si 3:02:52 3:55:00

79 4:16:37 Todovertical V+137 0:50:31 1:21:51Jesus RUANO BELLIDO 1:45:03 2:02:40VAM34ABM75 Si 3:03:23 3:56:00

80 4:17:10 C.a. Malagon184 0:49:14 1:19:07Jose Luis SANTIAGO NAVARRO 1:42:37 2:00:54ABM76 Si 3:02:30 3:56:42

81 4:18:51 Todovertical V+130 0:51:38 1:22:09David HERRERA ESPADIÑA 1:45:47 2:04:20VAM35ABM77 Si 3:07:06 3:57:31

82 4:19:25 Todo Vertical V+106 0:50:41 1:20:37Eduardo LOPEZ PEHSE 1:44:35 2:02:35VAM36ABM78 Si 3:04:15 3:59:41

83 4:19:42 Tierra Tragame111 0:50:17 1:20:41Antonio GONZALEZ MAHILLO 1:43:24 2:02:18VAM37ABM79 Si 3:05:22 3:58:41

84 4:19:45 Ttrail Tcenter117 0:49:36 1:19:27Daniel BLAZQUEZ TORIBIO 1:40:49 1:58:57ABM80 Si 3:01:34 3:58:56

85 4:19:49 Bandoleros De Guadarrama119 0:53:07 1:22:14Ruben FERNANDEZ CASO 1:48:28 2:06:34VAM38ABM81 Si 3:08:09 4:00:30

86 4:21:27 Rsea Peñalara219 0:52:42 1:24:57Jesus RABANAL TORRES 1:49:11 2:07:48VAM39ABM82 Si 3:09:20 4:01:11

87 4:22:07 Todovertical V+229 0:50:46 1:23:56Juan Jose MARTIN FERNANDEZ 1:47:47 2:06:45VBM11ABM83 Si 3:09:18 4:01:49
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88 4:23:14 Club Running And Trail Team231 0:50:16 1:21:57Fernando ROSADO JIMENEZ 1:45:32 2:04:35VAM40ABM84 Si 3:08:33 4:01:57

89 4:23:16 Majalasna209 0:50:15 1:18:21Ismael MADIROLAS MAHOU 1:40:46 1:58:27ABM85 Si 3:01:19 4:00:23

90 4:24:09 Rsea Peñalara200 0:51:20 1:21:51Rafael COSCULLUELA PUEYO 1:45:03 2:03:51VBM12ABM86 Si 3:08:08 4:03:25

91 4:24:16 Tierra Tragame173 Fernando CALO SANCHEZ VAM41ABM87 Si

92 4:24:17 Alalpardo Running Team193 0:52:34 1:26:05Juan Miguel FRIGOLA SANCHEZ 1:49:41 2:09:05VAM42ABM88 Si 3:11:13 4:03:35

93 4:24:20 Alalpardo Running Team194 0:52:33 1:26:10Maria GONZALEZ GARCIA 1:49:45 2:09:10VAF2ABF5 Si 3:11:16 4:04:02

94 4:24:31 Trail Running Sierra109 0:50:05 1:24:33Daniel MARTIN CRISTOBAL 1:47:43 2:06:40VAM43ABM89 Si 3:10:11 4:01:51

95 4:24:57 Dendro160 0:51:55 1:20:38Israel MOLINA DIAZ 1:43:58 2:03:59VAM44ABM90 Si 3:10:53 4:03:03

96 4:26:14 Independiente204 0:51:04 1:21:04Juan URQUIA CARPIO 1:44:37 2:04:44VAM45ABM91 Si 3:08:48 4:02:29

97 4:26:20 Fmm Independiente205 0:51:09 1:23:31Ignacio SANCHEZ MARTINEZ 1:46:55 2:05:57VAM46ABM92 Si 3:08:59 4:04:37

98 4:28:34 Ttrail Tcenter154 Luis Alberto MORENO ROSA VAM47ABM93 Si

99 4:28:40 Independiente243 0:52:51 1:26:34Jose Ignacio GARCIA FERNANDEZ 1:49:48 2:09:20VAM48ABM94 Si 3:16:42 4:09:39

100 4:29:26 Independiente169 0:52:37 1:26:13Jose Luis SANTOS YEBES 1:50:13 2:09:20VBM13ABM95 Si 3:11:35 4:07:19

101 4:29:45 Club Atletismo Zancadas145 0:50:10 1:22:49Eduardo PEREZ DIAZ 1:45:43 2:04:32VAM49ABM96 Si 3:08:01 4:07:17

102 4:30:04 Tierra Tragame136 Miguel GARRIDO ROMERO VAM50ABM97 Si

103 4:31:11 Tierra Tragame116 0:48:39 1:17:39Jordi PEÑAS PADILLA 1:41:57 2:01:16VAM51ABM98 Si 3:07:03 4:03:49

104 4:31:11 Independiente158 0:51:40 1:22:37Juan Antonio RUANO PADILLA 1:46:35 2:05:20VAM52ABM99 Si 3:12:29 4:10:31

105 4:31:33 Gr8 0:45:20 1:14:43Javier DOMINGUEZ CALLE 1:35:58 1:51:21VAM53ABM100 Si 3:22:59 4:07:28

106 4:34:17 Grupo De Montaña Placax340 0:53:15 1:25:26David JIMENEZ VAZQUEZ 1:48:32 2:08:48VAM54ABM101 Si 3:15:57 4:09:50

107 4:34:18 Calipos237 0:51:13 1:24:59Mario PASTOR GARCIA 1:48:07 2:06:49VAM55ABM102 Si 3:09:44 4:05:32

108 4:34:24 Bandoleros De Guadarrama28 Manuel JIMENEZ RIVERA VBM14ABM103 Si

109 4:34:30 Majalasna188 0:53:24 1:27:03Gerardo SANCHEZ PEÑA 1:51:47 2:11:05VBM15ABM104 Si 3:18:02 4:13:22

110 4:35:14 Tierra Tragame166 0:52:20 1:25:41Javier MAZARIAS MATEY 1:50:47 2:10:36VAM56ABM105 Si 3:16:39 4:12:09

111 4:36:31 Todovertical V+182 0:49:16 1:23:32Alvaro MARTIN GONZALEZ 1:46:27 2:04:31PRM6ABM106 Si 3:14:39 4:12:29

112 4:36:32 Trail Tcenter147 0:55:03 1:26:39Ignacio DE LA GRANJA GALLEGO 1:51:21 2:10:47VBM16ABM107 Si 3:15:57 4:11:57

113 4:36:34 Independiente197 0:50:56 1:21:59Daniel DELSO SOLANAS 1:47:25 2:06:33ABM108 Si 3:15:23 4:15:29

114 4:38:08 Independiente225 0:54:45 1:29:34Jose Antonio ARAGON CARMONA 1:55:16 2:15:50ABM109 Si 3:26:16 4:18:16

115 4:38:26 Alalpardo Running Team131 0:52:27 1:27:50Alberto SANCHEZ FERNANDEZ 1:51:38 2:10:24VBM17ABM110 Si 3:17:19 4:13:58

116 4:38:59 Todovertical V+199 0:50:59 1:23:30Ismael CHAVES BARBA 1:47:30 2:06:58ABM111 Si 3:17:52 4:16:21
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117 4:39:15 Rsea Peñalara163 0:54:12 1:28:46Miguel Angel BAENA JIMENEZ 1:55:20 2:15:45VAM57ABM112 Si 3:21:55 4:16:01

118 4:40:55 Rsea Peñalara128 0:51:12 1:22:04Jaime ANABITARTE URRUTIA 1:45:37 2:04:36VCM1ABM113 Si 3:12:06 4:15:47

119 4:41:09 Independiente181 0:51:59 1:21:05Alejandro GARCIA MASIA 1:44:23 2:04:01VAM58ABM114 Si 3:13:52 4:15:23

120 4:41:21 Tierra Tragame222 0:55:31 1:32:32Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 1:59:23 2:19:28VBM18ABM115 Si 3:26:47 4:20:34

121 4:41:27 Independiente207 0:59:38 1:32:38Javier CHISVERT GONZALEZ 1:55:56 2:16:03ABM116 Si 3:24:44 4:18:57

122 4:42:21 Trail Colmenar Viejo215 0:55:28 1:26:32Adela DIAZ ROMERA 1:50:58 2:10:51VAF3ABF6 Si 3:21:03 4:21:17

123 4:42:51 A.d.c. Emt.de Madrids.a.159 0:52:14 1:23:06Baldomero TARAVILLO MARTIN 1:46:01 2:05:09VAM59ABM117 Si 3:15:05 4:18:25

124 4:43:18 Tierra Tragame179 0:54:31 1:32:02Daniel TORRES GARCIA 1:57:44 2:17:43ABM118 Si 3:21:29 4:19:20

125 4:43:57 Cabrera Trail244 0:56:59 1:32:56Fatima ESPINOSA HERNANZ 2:00:34 2:21:15VAF4ABF7 Si 3:26:57 4:21:19

126 4:44:16 Independiente155 0:52:39 1:29:09Francisco Miguel HERNANDEZ GARCIA 1:54:48 2:15:20VAM60ABM119 Si 3:22:04 4:18:16

127 4:45:12 Runners Torrejon233 0:53:00 1:29:43Luis Alberto SANCHEZ RODRIGUEZ 1:54:24 2:13:31VAM61ABM120 Si 3:20:10 4:18:46

128 4:45:53 Todovertical V+191 0:53:08 1:27:09Jaime MARTINEZ CARRACEDO 1:50:09 2:09:24ABM121 Si 3:21:06 4:22:59

129 4:46:43 Independiente264 0:55:20 1:30:35Berta RUIZ REDONDO 1:53:11 2:13:22VAF5ABF8 Si 3:22:54 4:25:10

130 4:47:01 Cde Miacum Las Rozas227 0:54:24 1:29:37Alvaro FERNANDEZ ARRIETA 1:55:18 2:15:59VBM19ABM122 Si 3:27:06 4:25:09

131 4:47:35 Independiente49 0:59:29 1:29:35Lenka PRIBYLOVA 1:54:20 2:16:18VAF6ABF9 Si 3:27:16 4:23:03

132 4:48:01 Alalpardo Running Team210 0:54:20 1:28:06Tomas GALLEGO RAMIREZ 1:54:49 2:15:41VAM62ABM123 Si 3:26:36 4:27:21

133 4:49:18 Agoteam250 0:54:29 1:27:15Elena RIVAS MEDINA 1:51:32 2:12:37ABF10 Si 3:26:41 4:28:00

134 4:50:02 Todovertical V+146 0:50:22 1:21:02Sergio ALONSO CABALLERO 1:51:34 2:09:34VAM63ABM124 Si 3:20:06 4:21:07

135 4:51:52 Todovertical V+153 0:52:05 1:22:41Jose Antonio RODRIGUEZ MARTIN 1:47:37 2:07:43VAM64ABM125 Si 3:21:53 4:26:30

136 4:51:59 Cde Perlas Triatlon Colmenar V174 0:53:11 1:27:05Roberto RESCO HERRERA 1:52:24 2:12:41VAM65ABM126 Si 3:25:53 4:28:26

137 4:53:47 Runners Torrejon291 0:56:38 1:36:38Daniel DE CASTRO PORTILLO 2:04:49 2:24:05ABM127 Si 3:33:11 4:29:22

138 4:54:34 Agrupacion Deportiva San Loren212 0:53:21 1:24:17Carlos BOÑAR SACRISTAN 1:48:05 2:08:05VAM66ABM128 Si 3:17:50 4:25:28

139 4:55:08 Independiente108 0:49:26 1:23:13Roberto GARRIDO MARTINEZ 1:48:14 2:07:15ABM129 Si 3:24:37 4:28:58

140 4:55:14 Tierra De Fuego203 0:50:01 1:20:43Francisco SANCHEZ MACIAS 1:46:48 2:06:09VAM67ABM130 Si 3:26:21 4:32:54

141 4:55:33 Ohana285 0:55:05 1:34:32Raul RODERA GUTIERREZ 2:00:21 2:20:44VAM68ABM131 Si 3:28:49 4:28:42

142 4:55:50 Tierra Tragame201 0:56:38 1:34:39Alberto PEREZ NOTARIO 2:01:53 2:24:19VAM69ABM132 Si 3:31:02 4:33:37

143 4:56:23 Todovertical V+297 0:55:11 1:32:48David LOPEZ PEREZ 1:59:12 2:20:12VAM70ABM133 Si 3:31:16 4:32:16

144 4:56:36 Ttrailtcenter195 0:54:22 1:29:11Joanna GUILLEN VALERA 1:53:29 2:12:35ABF11 Si 3:23:15 4:30:34

145 4:57:50 Agoteam226 0:54:07 1:26:49Ivan GARCIA NAVARRO 1:51:25 2:12:35VAM71ABM134 Si 3:26:43 4:33:21
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146 4:58:50 Grupo De Montaña Pegaso259 0:57:56 1:33:38Rafael TOURIÑO SOLER 1:59:45 2:20:52VAM72ABM135 Si 3:31:24 4:33:26

147 4:59:06 Iru Mountain Team189 1:02:18 1:40:17Silvia SALINAS MORENO 2:07:03 2:29:04VBF1ABF12 Si 3:40:34 4:38:11

148 4:59:33 Ttrail Tcenter228 1:00:47 1:39:13Maria Del Carmen LOPEZ SOLA 2:04:42 2:25:22VAF7ABF13 Si 3:38:16 4:39:06

149 5:00:12 Trailxtrem Team232 0:53:16 1:27:26Marcos FERNANDEZ PAZ 1:52:59 2:12:02VAM73ABM136 Si 3:18:18 4:33:02

150 5:00:58 Independiente183 0:54:20 1:29:45Gerardo GONZALEZ SANZ 1:57:15 2:19:01VAM74ABM137 Si 3:34:20 4:36:09

151 5:01:13 Las Cabras Azules151 1:08:34 1:42:50Ana CARDENAS SALAZAR 2:08:28 2:29:10VAF8ABF14 Si 3:40:31 4:40:37

152 5:01:30 Tierra Tragame180 0:58:24 1:39:36Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA 2:07:01 2:28:16VBM20ABM138 Si 3:39:35 4:36:14

153 5:01:43 Rsea Peñalara271 0:56:29 1:31:40Luis Demofilo PEREZ VAZQUEZ 1:58:34 2:21:09VAM75ABM139 Si 3:33:04 4:35:12

154 5:02:20 Independiente187 0:56:14 1:40:52Javier MARQUINA NAVARRO 2:06:25 2:25:46ABM140 Si 3:37:07 4:38:05

155 5:02:41 Agrupacion Deportiva San Loren211 0:57:24 1:36:36Cristina PALOMO DE DON PABLO 2:04:15 2:24:51VAF9ABF15 Si 3:36:36 4:37:13

156 5:03:32 Twonames Trail265 0:57:02 1:35:34Jorge RAMOS MARTIN 2:01:58 2:22:34VBM21ABM141 Si 3:33:13 4:35:28

157 5:03:39 Team Braojos282 0:56:41 1:31:54Alvaro PAREDES PEREIRO 1:59:26 2:22:09VAM76ABM142 Si 3:40:29 4:39:17

158 5:03:52 Todovertical V+276 0:57:14 1:35:18Juan Ignacio PEREA MORALEDA 2:22:25VBM22ABM143 Si 3:35:41 4:38:20

159 5:04:39 Rsea Peñalara263 0:56:20 1:33:01German LUCAS ARENAS 2:01:08 2:21:01VAM77ABM144 Si 3:34:23 4:37:33

160 5:05:40 Dendro314 0:58:15 1:37:47Miguel Angel ANTON MARIANA 2:09:02 2:30:18VAM78ABM145 Si 3:43:53 4:42:38

161 5:05:50 Cde Ohana Tritorre260 0:57:11 1:34:24Bruno CASO CABALLERO 1:58:40 2:21:07VAM79ABM146 Si 3:38:34 4:39:57

162 5:05:50 Corredores Chiflados270 0:59:14 1:37:48Alejandro RINCON CANO 2:02:39 2:23:27VAM80ABM147 Si 3:38:41 4:41:26

163 5:06:57 Las Cabras Azules213 0:54:58 1:32:52Jose Maria NEILA ALEGRE 1:59:09 2:18:44VAM81ABM148 Si 3:35:54 4:38:39

164 5:07:17 Club Atletismo Velilla De San190 0:52:45 1:28:27Alberto PEREZ BERMEJO 1:55:05 2:17:34VAM82ABM149 Si 3:33:11 4:40:43

165 5:07:51 Tierra Tragame277 0:57:53 1:35:46Victor RODRIGUEZ CARRASCO 2:00:56 2:20:30ABM150 Si 3:33:14 4:39:03

166 5:08:12 Ttrail Tcenter238 1:00:46 1:40:55Nuria PASTOR PEREZ 2:07:49 2:29:47VAF10ABF16 Si 3:41:56 4:40:39

167 5:08:27 Todovertical V+248 1:00:13 1:36:44Alfredo PASTOR VALLE 2:03:11 2:25:24VCM2ABM151 Si 3:37:06 4:40:11

168 5:12:46 Independiente240 0:56:54 1:46:18Francisco Jose SUMOZAS FERNANDEZ DE 
MAR

2:17:26 2:39:18VBM23ABM152 Si 3:46:50 4:43:25

169 5:14:58 Tierra Tragame262 0:54:59 1:33:53Fernando LENS PARDO 2:00:59 2:22:19VAM83ABM153 Si 3:37:38 4:49:11

170 5:14:58 Tierra Tragame293 0:56:26 1:40:24Antonio IBAÑEZ LOPEZ 2:32:15VAM84ABM154 Si 3:46:47 4:49:07

171 5:15:20 Independiente280 0:53:18 1:28:59Miguel Angel SERRANO BEJARANO 1:53:17 2:14:31ABM155 Si 3:32:02

172 5:17:34 Agoteam251 0:56:36 1:35:24Fernando PINILLA GARCIA 2:02:34 2:24:37ABM156 Si 3:42:24 4:47:50

173 5:20:44 Independiente241 1:02:34 1:43:44Miguel GONZALEZ FERNANDEZ 2:14:57 2:37:11VAM85ABM157 Si 3:53:43 4:53:41
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174 5:21:36 Trail Colmenar Viejo214 1:05:31 1:40:26Javier DE LA CRUZ GONZALEZ 2:06:16 2:27:18VAM86ABM158 Si 3:46:21 4:51:58

175 5:24:45 Tierra Tragame295 1:01:06 1:38:58Antonio MARTINEZ RODRIGUEZ 2:07:24 2:32:07VBM24ABM159 Si 3:50:49 4:54:49

176 5:28:10 Todovertical V+245 0:55:34 1:32:00Jon DE LA MAZA ORTIZ 2:00:29 2:21:59ABM160 Si 3:41:40 4:53:52

177 5:28:14 Todovertical V+246 0:54:30 1:31:59Jose Luis HERRERA FAJES 2:02:42 2:24:07ABM161 Si 3:41:43 4:53:46

178 5:29:02 La Pedriza Del Manzanares230 1:00:49 1:38:35Susana TRUJILLO GONZALEZ 2:04:23 2:27:47PRF1ABF17 Si 3:48:28 4:59:08

179 5:30:03 Independiente273 1:00:24 1:44:27Lola BANDRES CARBALLO 2:12:58 2:36:15VBF2ABF18 Si 3:56:50 4:59:25

180 5:30:47 Atletismo San Sebastian De Los176 1:02:34 1:48:19Eva M DOMINGUEZ ALVARO 2:17:08 2:39:48VAF11ABF19 Si 3:56:46 5:00:47

181 5:32:03 Runners Torrejon283 0:57:23 1:42:30Enrique REBOLLO CALVO 2:11:05 2:33:51ABM162 Si 3:55:27 5:00:48

182 5:33:37 A.d. Club De Montaña Pegaso289 0:57:43 1:41:56Jorge ATANCE ANDRINO 2:09:55 2:32:10VAM87ABM163 Si 3:53:27 5:04:25

183 5:34:55 Club Alpino Madrileño309 0:59:19 1:39:50Jose Francisco CEREZO PATO 2:11:30 2:35:16VAM88ABM164 Si 4:15:45 5:09:49

184 5:35:33 Tierra Tragame266 1:01:03 1:43:23Manuel PEREZ GOMEZ 2:12:41 2:36:28VCM3ABM165 Si 4:01:34 5:07:01

185 5:35:43 Runners Torrejon275 1:01:13 1:42:32Carlos QUEIRUGA ZABALLOS 2:12:54 2:39:18VAM89ABM166 Si 4:03:08 5:07:34

186 5:37:09 Rsea Peñalara305 1:04:15 1:49:12Patricia TIÑANA DIAZ 2:17:39 2:43:19VAF12ABF20 Si 4:02:54 5:08:52

187 5:37:36 Independiente272 0:58:16 1:40:56Roberto TORRES PALACIOS 2:10:27 2:36:05VAM90ABM167 Si 4:05:08 5:11:06

188 5:37:52 Independiente261 1:04:06 1:47:38Anuska MARIANO MARTIN 2:17:15 2:43:07VAF13ABF21 Si 4:04:52 5:10:39

189 5:42:05 Running And Trail Team254 1:00:55 1:39:55Ricardo SANCHEZ PUERTAS 2:08:50 2:35:23VAM91ABM168 Si 4:01:04 5:12:52

190 5:42:15 Running And Trail Team299 0:59:59 1:39:23Gustavo DEL REAL CARDEÑA 2:08:33 2:35:02VBM25ABM169 Si 3:59:11 5:12:06

191 5:46:49 Tataritos Running287 1:03:22 1:45:33Joaquin DE HARO HERNANDEZ 2:17:02 2:41:40VBM26ABM170 Si 4:08:15 5:20:49

192 5:50:20 Rsea Peñalara300 0:52:14 1:39:10Miguel Angel MARTIN GARCIA 2:12:01 2:37:00VAM92ABM171 Si 4:04:14 5:19:46

193 5:51:01 Independiente303 1:02:32 1:49:25Peggy MARTINELLO 2:18:42 2:42:54ABF22 Si 4:09:24 5:19:34

194 5:51:37 Independiente247 1:00:22 1:41:51David GARCIA FUENTES 2:10:48 2:33:23ABM172 Si 3:59:12 5:10:10

195 5:54:04 Rsea Peñalara317 0:59:34 1:49:16Alfredo MARTIN MORALEDA 2:19:50 2:42:49VAM93ABM173 Si 4:09:47 5:22:08

196 5:56:43 Tierra Tragame290 1:00:40 1:46:04David MARTIN IBAÑEZ 2:20:44 2:45:24VAM94ABM174 Si 4:11:31 5:21:52

197 5:59:26 Tierra De Fuego320 0:58:18 1:40:41Angel SALGADO COBO 2:11:02 2:34:32VBM27ABM175 Si 4:09:27 5:28:00

Fuera de Control en Meta (Tmeta>6h)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

MALICIOSA LAS ZETAS

PENAL.

CANTO 

COCHINO

CHARCA 

VERDECATpºABSpº copa

PTE. 

MANCHEGO

S

BOLA

6:00:55 A.d. Grupo Montaña Pegaso326 0:59:01 1:36:34Antonio LOPEZ DE LA TORRE RODRIG 2:08:52 2:35:50VBMABM Si 4:20:18 5:35:31
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Copa FMM Absolutos - General con parciales

XXX Cross 3 Refugios y Copa Madrid Fmm - 2021 23 Mayo 2021

Inscripciones  online YouEvent.es 

Retirados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

MALICIOSA LAS ZETAS

PENAL.

CANTO 

COCHINO

CHARCA 

VERDECATpºABSpº copa

PTE. 

MANCHEGO

S

BOLA

Rsea Peñalara23 0:44:15 1:11:00Jose Manuel LOPEZ LLORENTE 1:31:49 1:48:07VAMABM Si 2:46:36

Tierra Tragame34 0:45:39 1:16:34Jose Maria SAEZ SALAS 1:41:17 2:00:08VAMABM Si 3:14:49

Agoteam29 0:42:25 1:08:00Cesar ARANGUREN CANGAS 1:28:38 1:44:49VAMABM Si 3:22:56

Tierra Tragame206 0:56:40 1:35:08Ernesto CANO GUTIERREZ 2:02:44 2:24:28VBMABM Si 3:39:53

Peak Trail Academy268 1:02:01 1:42:01Jesus ESPAÑA SUAREZ 2:10:29 2:36:01VAMABM Si 4:06:50

Dep. Elemental Trailxtrem Team150 0:49:20 1:20:29David VAZQUEZ CEBRIAN 1:49:35VAMABM Si

Todovertical V+157 0:51:25 1:26:01Pablo RODRIGUEZ RUBIO ABM Si

Independent142 0:53:06 1:26:19Rodrigo FERNANDEZ CAMACHO VAMABM Si

Independiente304 1:00:29 1:57:02Ricardo SOTO VALCARCE VAMABM Si

Agrupacion Deportiva San Loren338 1:06:37 2:07:26Arantxa ORTEGA DE MUES VAFABF Si

Ttrail Tcenter316 1:10:37 2:08:55Naiara CAMBAS RUBIO VAFABF Si

Fmm Individual17 0:39:53Hugo DE PABLO GARCIA ABM Si

Ttrail Tcenter48 0:56:57Natalia PENDAS FRANCO VAFABF Si

Todovertical V+278 1:05:01Manuel ESTEVEZ ALVAREZ VBMABM Si

publicado 24/05/2021 11:42:27 Pág. 8



Copa FMM Cadetes - General con parciales

XXX Cross 3 Refugios y Copa Madrid Fmm - 2021 23 Mayo 2021

Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

MALICIOSA BOLA

PENAL.CATpº copa

1 1:38:32 Todovertical V+412 0:55:33 1:18:57Luna DE LA FUENTE SALA CDF1 Si

2 1:44:17 Tierra Tragame410 0:58:10 1:21:33Paula LOPEZ SOLANCE CDF2 Si

3 2:00:50 Rsea Peñalara411 1:00:15 1:26:54Carlota CAÑIZARES ROMERO CDF3 Si
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Copa FMM Juniors - General con parciales

XXX Cross 3 Refugios y Copa Madrid Fmm - 2021 23 Mayo 2021

Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

MALICIOSA LAS ZETAS

PENAL.

BOLA

CATpº copa

1 2:20:52 Trailxtrem Team406 0:40:19 1:04:17Nacho MUÑOZ PEREZ 2:05:31JNM1 Si

2 2:23:09 Todovertical V+405 0:41:41 1:05:45Alvaro MARTINEZ SANCHEZ 2:07:21JNM2 Si

3 2:28:03 Independiente402 0:41:38 1:09:02Jorge GOMEZ HERMOSEL 2:10:01JNM3 Si

4 2:32:48 Independiente403 0:41:49 1:04:30Diego FERNANDEZ PEREZ 2:12:44JNM4 Si

5 2:41:35 Todovertical V+404 0:47:54 1:12:40Sergio DEL VISO GUIJARRO 2:25:50JNM5 Si

6 2:53:19 Independiente401 0:47:01 1:13:21Daniel ELORZ RUIZ 2:29:49JNM6 Si

7 3:44:53 Independiente407 1:00:09 1:49:21Ana MARTIN SILVA 3:20:28JNF1 Si
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